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INLEDNING
2019 läggs för IF Brommapojkarna till historien med fortsatt fin fotbolls-
utveckling med bas på Grimsta IP. Varje dag genomförs träningar och matcher 
i det rödsvarta match- och träningsstället, från Knatteskolan till seniorlagen.

Några höjdpunkter är damernas publikrekord och historiskt höga ranking i 
seriesystemet, P06-1 skördade mängder av triumfer över hela Europa och 
i Gothia Cup säkrades tre nya guld till BPs digra samling.

Transfern av egenfostrade Jack Lahne till Amiens SC i den franska högsta 
ligan är den största transfern som hittills gjorts i föreningens historia.

Årets positiva resultat till del beror på det arbete som under många år 
systematiskt lagts ner på att öka transfernettot.

Allt gick inte som önskat, tyvärr lyckades herrlaget inte säkra kontraktet i 
Superettan trots en stark upphämtning under hösten.

Föreningens jämställdhetsarbete utvecklas fortsatt och nominerades 
bland annat till Svenska Jämställdhetspriset. Arbetet fortsätter under 2020, 
med ökad kraft.

BP har alltid varit en samhällsansvarstagande förening, som vi 
nu kunnat växla upp i och med den Idéburet offentligt partnerskap (IOP) 
som skrivits med Hässelby-Vällingby Stadsdelsnämnd.

Tack för 2019 kära BP-familjen!

Styrelsen

Fredrik Bergholm
Styrelseordförande

TEXTER: Peter Appelquist, Mikael Sörnäs, Sofia Andersson, Charlotte Ovefelt, Maria Nordin, 
Tommy Söderström, Ronja Holmér, Fia Grönborg, Oscar Therén

REDAKTÖR: Peter Appelquist, Kommunikationsansvarig IF Brommapojkarna

OMSLAGSFOTO: Henke Råssmo

FOTOGRAFER UNDER ÅRET: Henke Råssmo, Erik Bjernulf, Örjan Jacobsson, Sofia Andersson, 
Manuel Lindberg
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BP är Europas största fotbollsförening, detta med våra ca 4 000 aktiva 
spelare och ca 250 lag. Vi är också Sveriges största flickfotbollsförening 
med ca 1 000 aktiva fotbollsspelande flickor.

För att ta hand om alla våra spelare har vi ca 700 ideella ledare vilket 
2019 gav 37 880 unika aktivitetstillfällen. Under 2019 deltog ca 1 100 barn 
i Knatteskolan för barn mellan 5-7 år. Knatteskolan är kärnan till BPs 
ungdomsverksamhet, men i förlängningen även till akademi och seniorlag.

Varje år spelar våra lag uppemot 60 matcher var vilket gör att BP är 
representerade i ungefär 2 procent av alla svenska fotbollsmatcher som 
spelas, varje dag. BPs ordinarie verksamhet är inriktad på barn och 
ungdomsidrott med sin primära målgrupp: barnfamiljer. BP bedriver även 
en seniorverksamhet på elitnivå samt akademi för flickor och pojkar. 

KORT OM BPs KÄRNVERKSAMHET
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JÄMSTÄLLDHETSARBETET
Under 2019 har jämställdhetsarbetet fått en ännu tydligare plattform inom 
BP. Jämställdhet är något som numer är en självklarhet i BPs arbete och 
vision. Jämställdhetsarbetet i BP har fokus på utbildning, resursfördelning 
och påverkan och dessa tre ”ben” är det som under 2019 varit i fokus för 
frågorna. BP har genom sitt ställningstagande i jämställdhetsfrågor 
haft en viktig roll i att sprida sitt arbete i olika sammanhang. Ett flertal 
klubbar har varit på besök och vi i BP har också besökt klubbar för att 
berätta om jämställdhetsarbetet.

Under Almedalsveckan deltog BP i ett flertal panelsamtal där fotboll och 
jämställdhet var i fokus. Under hösten har vi också varit en del av Unionens 
belysande av jämställdhet inom fotbollen.

UTBILDNING LEDARE
Inom ramen för BPs utbildningsplan har 2019 års utbildning varit starten 
för BPs sätt att betona vikten av jämställdhet och normer inom fotbollen. 
Agendan för utbildningen var att berätta om BPs verksamhet och ”resa” 
kring jämställdhetsfrågor. Då barnkonventionen blir lag 2020 var barnens 
spelregler i fokus under utbildningen liksom andra metoder och verktyg 
som ledarna ska använda i sitt ledarskap.

När FN:s Barnkonvention träder i kraft 2020 innebär det att alla barn ska ha 
rätt till delaktighet, inflytande över träningen, att få komma till tals och fatta 
egna beslut. Den strukturen finns inte inom idrottsrörelsen. Det behöver 
vi ändra på. Vi glömmer lätt barnen i barnidrotten, vi måste lyssna mer på 
dem och vad de vill. 

En utbildning i Maskulinitetsfrågor ”Våra ord” har under våren 2019 genom-
förts i HerrU-truppen. Utbildningen genomfördes av MÄN Sthlm och var ett 
pilotprojekt för att testa ett metodmaterial för målgruppen.

Under året har Sportkontoret genomfört utbildning i Barnkonventionen 
som ett första steg i att förbereda sig för ett vidare arbete med dessa 
frågor. Sportkontoret har också genomfört en tvådagarsutbildning i 
värdebaserat ledarskap vilken genomfördes av Futbol da forca. I början av 
2019 genomfördes en kortare utbildningsinsats i jämställdhet & jämlikhets-
frågor för BPs styrelse.

Utbildning på NIU-programmet i Bromma gymnasium kring jämställdhet 
& normfrågor har genomförts och ett flertal av de eleverna spelar i BP.
Stockholmsidrotten har varit en viktig part i allt utbildningsarbete 
inom föreningen.

KÄRNVERKSAMHET

5



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

Fo
to

: H
en

ke
 R

ås
sm

o

6



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

STYRELSEN
Styrelsen har under året haft 16 protokollförda styrelsemöten, inklusive 
en strategidag i september. Dessutom har styrelsen fattat löpande beslut 
via telefonkonferenser eller e-post. Klubbdirektör har varit adjungerad till 
styrelsens möten.

STYRELSEN BESTOD 2019 AV:
Fredrik Bergholm, Styrelseordförande och Herrkommittén
Lars-Olov Fredriksson,  Sekreterare och Anläggningskommittén
Tomas Bergström,  Vice ordförande och kassör
Anna Iwarsson,  Vice ordförande och Ungdomskommittén
Staffan Helgesson,  Ledamot och Damkommittén
Maria Kovács,  Ledamot och Damkommittén
Fredrik Dahlin,  Ledamot och Akademi Pojk-kommittén
Salina Olsson,  Ledamot och Akademi Flick-kommittén
Sophia Rosvall,  Ledamot och Marknadskommittén
Niclas Melin,  Ledamot och Marknadskommittén

MEDLEMMAR
Föreningen hade vid årskiftet 2019/2020 4 895 medlemmar varav 328 
röstberättigande enligt stadgarna. Av medlemmarna 2019 var 3 920 
ungdomar under 18 år och 975 personer fyllda minst 18 år.  

EKONOMI
2019 års verksamhet resulterade i ett överskott på 10 985 929 kr vilket ger ett 
utgående eget kapital på 17 215 935 kr. Utförligare information finns att läsa i 
föreningens årsredovisning.

SPORTKONTORET
På föreningens Sportkontor har följande personer varit anställda under året; 
Henrik Nilsson (till 15/10), Mikael Sörnäs, Stina Jansson (föräldraledig), 
Fia Grönborg, Stefan Bärlin, Madelene Sundin, Oscar Therén, Roger Palmgren 
(till 1/7), Carl Halvarsson, Tommy Söderström, Peter Appelquist, Richard Carler 
(till 1/2), Mikael Fredborg, Maria Nordin, Tomas Amanuel (från 1/7), 
Charlotte Ovefelt (från 1/9), Anders Hermansson, Roberth Björknesjö (till 1/9), 
Staffan Jacobsson, Dan Wallin, Ronja Holmér (från 1/9), Manuel Lindberg (från 
15/10), Jerry Månsson (från 1/11), Andreas Engelmark (från 1/7), Sofia Andersson 
(från 3/4), Alexander Amanuel, Peter Kisfaludy och Fredrik Dahlin.

KOMMITTÉER
Utöver styrelse och sportkontor har föreningen åtta kommittéer till stöd, 
dam, herr, ungdom, akademi flick, akademi pojk, marknad, anläggning 
och support. En stor del av föreningens projektarbeten pågår i de olika 
kommittéerna mellan ordinarie styrelsemöten.
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UNGDOM
KNATTESKOLAN
Den första kontakten med BP-fotbollen får alla barn i Knatteskolan. 
Här bedrivs träningen med instruktörer främst från den egna ungdoms-
verksamheten. I år var det drygt 1 100 barn i åldrarna 5-7 år som tränade 
en gång i veckan på Stora Mossen, Olovslund, Ängby, Blackeberg, Grimsta, 
Hässelby, Annedal och Traneberg. 7-åringarna avslutade traditionsenligt 
sin säsong med att dra på sig en matchtröja och spela en match mot en 
annan träningsgrupp i Knatteskolan. I år höll vi till på Olovslunds BP den 
15 september. I samband med det sker lagindelning och rekrytering av ledare. 
Lagen delas in efter var de bor och vilken skola de går i.

Ett stort tack till alla spelare, ledare och föräldrar för genomförandet av 
denna verksamhet!

S:T ERIKSCUPEN
Föreningen hade hela 255 lag (53 flick- och 202 pojklag) i reguljärt seriespel 
fördelat på många planer i hela Västerort. Dessutom har vi deltagit med ett 
lag i den mixed-serie som Stockholms fotbollförbund genomförde för 
spelare födda 2006. 

FOTBOLLSSKOLAN
Föreningen arrangerade i sedvanlig ordning fotbollsskola på Stora Mossen, 
Olovslund och Grimsta under vecka 24, 25, 26 samt 32 och 33. Vi hade totalt 
ca 650 deltagare under sommarlovsveckorna där vecka 24 tyvärr regnade 
bort och hade färre deltagare än vanligt, mycket beroende på att också 
skolan slutade senare än vanligt. 

GOTHIA CUP
I år deltog totalt 14 lag från BP i denna turnering. Vi hade historiskt stora 
framgångar i år då vi vann tre klasser (P13, P14 samt P15 SEF-Trophy). I finalen 
för P13 spelade två BP-lag mot varandra. 

Att två lag från samma förening möts i final har endast hänt en gång tidigare. 
Då var det BPs P-94 som mötte varandra i finalen. 

UNGDOM
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SPELA MERA OCH CAMPER
Under året erbjöd vi ytterligare möjlighet 
att få extra träning med våra duktiga 
akademitränare. Spela mera genomförs 
under hela året och spelarna får möjlighet 
att träna extra på färdigheter där fokus 
ligger på individuell teknik. 

På våra akademicamper tränar spelarna 
intensivt under fyra dagar. Vi genomförde 
åtta camper under året i samband med 
skolloven.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019 UNGDOM
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AKADEMI FLICK
AKADEMI FLICK
Under 2019 har flickverksamheten fortsatt att växa, de nya akademilagen 
F07-1 och F08-1 har spelat sina första säsonger. Föreningen har även utökat 
flickakademin genom att bilda F09-1 till kommande säsong. I och med 
damlagets avancemang till Elitettan har DamU medverkat i Svenska Spel 
F19 (Flickallsvenskan), truppen har även deltagit i den nystartade SM F17. 
I september 2019 anställdes även Ronja Holmér som ny Sportchef Flick, 
med övergripande ansvar för akademilagen samt ungdomslagen.

FRAMSTÅENDE RESULTAT 2019
Dam U – Seger i Junior DM
F04-1 – Vinst i S:t Erikscupen Division 1
F05-1 – Vinst i S:t Erikscupen Division 1, andra plats i Bakers Elit Jente Cup, 
samt flertalet cupsegrar
F06-1 – Andraplats i Torelló Cup i Barcelona, andraplats i S:t Erikscupen div 1
F07-1 – Flera starka cupinsatser under året (många andraplatser)
F08-1 – Obesegrade i S:t Erikscupen, starka cupinsatser och dessutom 
anordnade de en egen match-camp på Stora Mossens IP för Norra Europas 
kanske bästa flickor födda 2008. Vänskapsmatcher spelades mot bl.a. 
Holland, Finland, Skåne och Stockholm

10
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AKADEMI POJK
AKADEMI POJK
Även Akademi Pojk har utökat sin verksamhet. Sedan ett par år tillbaka har vi 
sk. Future-Team med spelare födda andra halvåret och/eller sent utvecklade. 
Vi har också ökat antalet akademilag i de äldre årskullarna så att fler spelare 
kan spela på en högre nivå. Många lag har gjort fina insatser på olika 
turneringar i Sverige och Europa. Inte minst har vi fortsatt att utbilda spelare 
som tar klivet och blir seniorspelare på elitnivå. Under 2018 hade vi totalt 65 
spelare som spelade elitfotboll i någon av Europas högsta serier. I den årliga 
Akademicertifieringen som genomförs av SEF (Svensk Elitfotboll) kom BP på 
en hedrande andraplats med totalt 4993 poäng.

FRAMSTÅENDE RESULTAT 2019
P19: Slutade tvåa i P19 Allsvenskans slutspelsserie
J 19: Slutade i mitten av tabellen i P19 div 1
P17: Slutade fyra i P17 Allsvenskans slutspelsserie
P16: Förlorade i semifinal mot Malmö FF i P16 SM. Vann Tipselit Trophy i 
Gothia cup
J16: Vann serien i S:t Erikscupen
P15: Vann serien i P15 Regional samt slutspelet i samma serie
P05-1: Vann Gothia cup
P05-2: Kom trea i Karlslundscupen samt gick till kvartsfinal i Sverigecupen
P06-1: Vann och kom tvåa i Gothia cup samt den prestigefulla MIC-
tournament i Barcelona där de bästa Akademierna i Europa deltar. I finalen 
besegrades danska Nordsjälland med hela 6-0!
P06-2: Slutade bl.a femma i den prestigefulla turneringen i Lomma
P07-1: Vann bl.a Veneo cup i Polen samt gick till A-slutspel i Izmir cup i Turkiet
P07-2: Gick till kvartsfinal i Efb Spar Nord Elite Cup i Danmark
P08-1: Vann BP Volkswagen Cup samt kom trea i Kempen cup i Belgien
P08-2: Obesegrade i S:t Erikscupen extra svår samt deltog i tre 
internationella cuper
P09-1: Vann bl.a BP Volkswagen Cup samt Käpa Invitational i Finland
P09-2: Deltog bl.a i Trofeo Venturina Terme i Italien
P10-1: Deltog bl.a i Steel Cup i Polen samt GFA Copenhagen mot bra motstånd
P10-2: Deltog bl.a i Mini Tiger cup och Kompiscupen mot bra motstånd
P11-1: Spelade bl.a en matchcamp i Köpenhamn
P11-2: Deltog bl.a i UNT-cupen i Uppsala med övernattning

AKADEMI POJK
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BP klev in som nykomling i Elitettan 
med den klara målsättningen att säkra 
kontraktet med några omgångar kvar. 
Säsongen inleddes dock med en 
uppförsbacke där premiärförlusten mot 
Hammarby IF följdes av jobbiga udda-
målsförluster och tuffa bortamatcher. 

25 maj kom säsongens första seger, 
inför rekordpubliken 2 206, mot Morön 
BK. En jämn match avgjordes i slut-
minuterna då Esti Montes De Oca satte 
3-2 på ett vackert avslut. 

BP plockade mer och mer poäng under 
sommaren och när Emma Lundh anslöt 
under sommaren så ökade poäng-
frekvensen ytterligare.

I augusti-september tar BP fyra raka 
segrar och klättrar snabbt upp från 
nedflyttningsplats till säker mark. Spelet, 
som redan satt under våren, resulterar 
nu även i poäng och segrar och BP är 
faktiskt Elitettans näst starkaste lag 
under de avslutande tio omgångarna. 

BP landar till slut på nionde plats i 
tabellen, rankas därmed som 21:a bästa 
lag i Sverige, en position BP aldrig haft 
på damsidan. 2020 slår vi nya rekord.

LEDARSTAB
Sportchef: Staffan Jacobsson

Huvudtränare: Marcelo Fernandez
Ass. tränare: Frida Sjöberg

Målvaktstränare: Göran Pettersson
Material: Thomas Johansson

Naprapat: Marie Öijvall Linnros

KVAR FRÅN 2018
Michaela Larsson

Fia Grönborg
Nichole Persson

Rebecka Ayranci-Dahlberg
Alexsandra Lobanova

Eldina Ahmic
Fia Jonsson

Filippa Wallén
Mathilda Prim

Esti Montes De Oca
Emelie Eriksson

Michelle Rojas Flores
Daniella Novakovic

Aisha Faiqi
Agnes Bergling

IN 2019
Josephine Frigge, FC Rosengård

Kaisa Nilsson, Enköpings SK
Maja Wiklander, Bollstanäs SK
Emma Lillbäck, Bollstanäs SK

Anna Thim, Bollstanäs SK
Jennifer Sjösten, Älvsjö AIK

Ebba Ronquist, P18 IK
Alice Carlsson, Jitex BK

Tempest-Marie Norlin, Djurgårdens IF
Emma Lundh, Vittsjö GIK

Lovisa Norrby, college
Mathilda Lindström, college

UT 2019
Sofia Nilsson, avslutad karriär

Nichole Persson, Djurgårdens IF
Fia Jonsson, Älvsjö AIK

Johanna Lindell, AIK
Emelie Joelsson

Ella Sonnelid
Elin Sjölander

DAMLAGET
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STATISTIK DAM

MATCHER
ELITETTAN  
Hammarby IF - BP 4-0
BP - Sundsvalls DFF 1-2
IFK Kalmar - BP 1-1
BP – Lidköpings FK 2-2
Mallbackens IF - BP 0-0
AIK - BP 1-0
BP -Morön BK 3-2
BP – Assi IF 1-2
Kvarnsvedens IK - BP 2-2
BP - IK Uppsala 1-1
Umeå IK - BP 3-1
BP - Borgeby FK 2-1
Asarums IF - BP 3-1
BP – Kvarnsvedens IK 3-1
Assi IF - BP 1-0
BP – Umeå IK 0-1

IK Uppsala - BP 1-1
Morön BK - BP 2-2
BP - Asarums IF 3-1
BP - AIK 2-1
Lidköpings FK - BP 1-2
BP - Mallbackens IF 2-0
BP - IFK Kalmar 0-2
Sundsvalls DFF - BP 1-5
BP - Hammarby IF 1-1
Borgeby FK - BP 2-3

SVENSKA CUPEN
Enskede IK - BP 0-4
BP - Djurgårdens IF 0-1

VICTORA CUP
Vallentuna BK - BP 2-5
Älta IF - BP 3-1

16
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TABELL ELITETTAN
LAG S V O F GM-IM D P
Umeå IK FF 26 19 3 4 55-17 38 60
IK Uppsala Fotboll 26 17 4 5 63-25 38 55
Hammarby IF  26 16 6 4 61-26 35 54
AIK 26 15 6 5 74-30 44 51
IFK Kalmar 26 14 6 6 58-36 22 48
Lidköpings FK 26 11 6 9 51-56 -5 39
Kvarnsvedens IK 26 9 9 8 56-44 12 36
Morön BK 26 10 4 12 58-48 10 34
BP 26 9 7 10 40-42 -2 34
Assi IF 26 7 11 8 38-43 -5 32
Mallbackens IF Sunne 26 9 3 14 42-49 -7 30
Asarums IF FK 26 5 4 17 21-73 -52 19
Borgeby FK 26 3 2 21 31-85 -54 11
Sundsvalls DFF 26 2 1 23 15-89 -74 7 
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SPELARE  ELITETTAN SVENSKA CUPEN
 Matcher/Mål Matcher/Mål

Daniella Novakovic 26/6 1/0
Alice Carlsson 26/1 -
Filippa Wallén 25/0 1/0
Michaela Larsson 24/6 2/0
Aisha Faiqi 22/1 1/0
Eldina Ahmic 22/9 -
Michelle Rojas Flores 21/6 2/2
Tempest-Marie Norlin 20/3 1/0
Alexsandra Lobanova 19/0 -
Esti Montes De Oca Munoz 17/1 1/0
Mathilda Prim 17/1 1/0
Rebecka Lundblad Roth 17/0 -
Josephine Frigge 14/0 -
Emelie Eriksson 13/0 1/0
Nichole Persson 12/0 -
Mathilda Lindström 10/1 2/2
Felicia Thörngren 9/0 2/0
Fia Grönborg 9/0 2/0
Emma Lund 6/4 1/0
Lovisa Norrby 6/0 2/0
Ebba Ronquist 5/0 2/0
Julia Olsson 5/0 -
Fia Jonsson 4/0 -
Maja Wiklander 4/1 -
Emma Lillbäck 3/0 -
Sara Eriksson 1/0 2/0
Emelie Fonseca Johansson - 1/0
Kaisa Nilsson - 2/0
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LEDARSTAB
Manager: Roberth Björknesjö (till 1/9)

Ass. manager: Mattias Eriksson (till 1/9)
Målvaktstränare: Christian Tiritiello (till 1/8)

Material: Dan Wallin
Fystränare: Palmar Hreinsson

Naprapat: Peyman Adabi
Huvudtränare: Kjell Jonevret (från 1/9) 

Ass. tränare: Shaun Constable (från 1/9)
Ass. tränare: Andreas Engelmark (från 1/7)

KVAR FRÅN 2018
Gustav Sandberg Magnusson

Markus Gustafsson
Rasmus Emanuelsson

Johan Falkmar
Fritiof Björkén

Alexander Nilsson
Erik Johana Omondi

Philip Hellquist
Ahmed Bonnah

Samuel Svenlén

In 2019
Oscar Pehrsson, IK Sirius

Adam Gradén, IK Frej
Marcus Hansson, Djurgårdens IF (lån)

Hampus Elgán, IK Frej
Billy Nordström, IFK Göteborg

Ali Suljic, BK Häcken
Benny Lekström, Hammarby IF

Dusan Jajic, Hammarby IF
Isac Lidberg, IK Start (lån)

Albin Linnér, AIK
Oskar Fallenius, egen produkt

Aron Sandén, egen produkt
Axel Wallenborg, egen produkt

Ut 2019
Jack Lahne, SC Amiens

Jacob Ortmark, Degerfors IF
Rasmus Alm, Degerfors IF

Petar Petrovic
Martin Rauschenberg

Nikola Petric
Mohanad Jeahze

Marko Nikolic
Maikel

Moustafa Zeidan
Tim Söderström

Erik Figueroa
Ludvig Öhman

Christopher Brandeborn
David Ochieng

Kristjan Floki Finnbogason

Likt 2018 blev säsongen 2019 ett 
omställningsår med flera nya ansikten 
i truppen. Tävlingsmässigt inleddes 
säsongen hoppfullt med ett jämnt 
gruppspel i Svenska Cupen där vi fick 
till en avgörande match mot BK Häcken. 
1-0 på Bravida Arena säkrade Häckens 
slutspelsplats och sedemera cupvinst. 

BP laddade för Superettan och trots för-
lust i premiären så fick BP god utdelning 
i april månad med segrar mot Dalkurd 
FF och Halmstads BK. Efter segern mot 
HBK följde dock tre månader utan seger 
och BP föll längre ner i tabellen. Ett visst 
hopp tändes när BP vann mot Norrby IF 
”hemma” på Hammarby IP. De tre poängen 
smakade bra, men det dröjde sedan till 
september innan nästa seger kom. 

BP avslutade seriespelet bra, men 
poängmässigt så räckte det inte till 
för BP som landade på femtonde plats 
i tabellen i Superettan. Placeringen 
innebär att herrlaget börjar om i Ettan 
Norra 2020. 

HERRLAGET
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PHILIP HELLQUIST FIRAR ETT AV SINA MÅL.
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STATISTIK HERR

MATCHER
SUPERETTAN
BP - Västerås SK 1-2
Dalkurd FF - BP 0-4
BP - GAIS 1-2
Varbergs BoIS - BP 3-0
BP - Halmstads BK 2-1
Norrby IF - BP 2-0
BP - Degerfors IF 2-3
IK Frej - BP 1-1
BP - Jönköpings Södra 0-2
Syrianska FC - BP 1-0
BP - Trelleborgs FF 2-3
BP - Mjällby AIF 1-1
Östers IF - BP 2-2
BP - Örgryte IS 0-0

IK Brage - BP 3-1
BP - Norrby IF 3-1
Halmstads BK - BP 2-2
BP - IK Brage 1-2
Trelleborgs FF - BP 1-1
BP - Östers IF 1-1
GAIS - BP 2-0
BP - Syrianska FC 1-1
Västerås SK - BP 1-2
Mjällby AIF - BP 0-2
BP - IK Frej 0-3
Örgryte IS - BP 3-2
Degerfors IF - BP 2-1
BP - Dalkurd FF 2-1

BP - Varbergs BoIS 1-1
Jönköpings Södra - BP 2-2

SVENSKA CUPEN GRUPPSPEL
FC Rosengård - BP 1-3
BP - IK Brage 4-2
BK Häcken - BP 1-0

SVENSKA CUPEN KVAL
Gottne IF - BP 2-4 (e. förl)

20

HERRLAGET

TABELL SUPERETTAN
LAG S V O F GM-IM D P
Mjällby AIF 30 17 6 7 44-31 13 57
Varbergs BoIS  30 15 10 5 49-27 22 55
IK Brage 30 16 6 8 54-33 21 54
Jönköpings S IF 30 15 7 8 52-31 21 52
Degerfors IF 30 15 6 9 46-34 12 51
Halmstad 30 14 4 12 45-34 11 46
Örgryte IS  30 12 10 8 43-37 6 46
Dalkurd 30 13 5 12 43-47 -4 44
Norrby IF 30 11 9 10 43-43 0 42
Västerås SK FK 30 8 10 12 41-40 1 34
Trelleborgs FF 30 7 11 12 34-47 -13 32
GAIS 30 8 8 14 23-40 -17 32
Östers IF 30 6 11 13 32-43 -11 29
IK Frej Täby 30 7 8 15 35-55 -20 29
BP 30 6 10 14 38-49 -11 28
Syrianska FC 30 6 7 17 29-60 -31 25
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HERRLAGET

SPELARE  SUPERETTAN SVENSKA CUPEN
 Matcher/Mål Matcher/Mål

Albin Linnér 30/4 4/2
Dusan Jajic 27/6 -
Fritiof Björkén 27/1 4/0
Billy Nordström 26/0 4/0
Markus Gustafsson 26/0 -
Alexander Nilsson 25/6 4/0
Ali Suljic 25/0 3/0
Adam Gradén 24/0 2/0
Gustav Sandberg Magnusson 22/1 4/2
Marcus Hansson 22/0 3/0
Oscar Pehrsson 22/1 3/0
Hampus Elgán 20/0 -
Eric Johana Omondi 18/4 4/2
Isac Lidberg 18/3 2/0
Oskar Fallenius 18/3 2/0
Johan Falkmar 16/0 1/0
Philip Hellqvist 16/7 3/4
Aron Sandén 7/1 3/0
Liliu 7/1 1/1
Rasmus Emanuelsson 7/0 4/0
Benny Lekström 3/0 -
Ahmed Bonnah 2/0 1/0
Samuel Svenlén 2/0 2/0
Axel Wallenborg - 1/0
Fuseine Rashid - 1/0
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Lagfoto herrlaget innan hemmamatch på Grimsta.
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UTMÄRKELSER
Varje år delar föreningen ut flera utmärkelser. Några presenteras i 
samband med föreningens årsmöte, andra delas ut vid olika avslutningar 
eller seniorlagsmatcher.

Allan G. Carlssons Hederspris 
Sara Kroon

Schyssta Ledare till minne av Allan Dahlberg
Daniel Hagman

Pontus Segerströms Minne
Sara Eriksson

Föreningen har utmärkelser som bekräftat personers engagemang i 
föreningen över tid. I år har vi äran att dela ut följande:

Föreningens Diplom (10 år) 
Anders Jonsson, Johan Öberg, Johan Backlund, Susanne Ericson, 
August Liljeqvist, Johannes Svärd, Christer Wiberg, Anders Paues, 
Michael Wessman och Niclas Fredriksson

Föreningens seniorlag har priser i fyra kategorier som delades ut i samband 
med lagens gemensamma avslutning i november.

Årets Spelare   
 — Eldina Ahmic 
 — Philip Hellquist

Årets Lagspelare 
 — Rebecka Lundblad Roth 
 — Oscar Pehrsson

Årets Genombrott  
 — Alice Carlsson 
 — Oskar Fallenius

Årets främsta målskytt 
 — Eldina Ahmic 
 — Philip Hellquist

22
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HALL OF FAME

Sedan tidigare är följande personer invalda i BPs Hall of Fame

Tommy Söderberg (2014), Bo Lundberg (2014), Kjell Jonevret (2014), 
Anders Limpar (2014), Olof Guterstam (2014), Sten-Ove ”Putte” Ramberg (2015), 
Claes Eriksson (2015),  Jon Persson (2015), Pontus Segerström (2015), 
Ola Danhard (2016), Berndt Magnusson (2016), Daniel Majstorović (2016), 
Pia Carlsson (2017), Claes-Göran Carlsson (2017), Björn ”Bimbo” Jonasson (2017), 
Per Ferm (2017), Gösta ”Knivsta” Sandberg (2017), Pernilla Hederoth (2018), 
Jan Seipel (2018), Bengt-Erik Gårdefors (2018) & Tomas Antonelius (2018)

2019 valdes tre personer in i BPs Hall of Fame. Hans Nord, Bojan Djordjic 
och Stig Starkenberg. 
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Några av de invalda i BPs Hall of Fame.
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MARKNAD
Säsongen började den 30 mars med det traditionsenliga bytet av matchtröjor 
som sker i föreningen vart tredje  eller fjärde år. Nästa alla lag kom under 
dagen i samband med herrarnas premiär mot Västerås SK och bytte sina 
matchtröjor mot de nytrycka och färska ställen. I samband med detta 
samlades de gamla ställen och diverse övrigt fotbollsmaterial från lagen in, 
och skänktes via Human Bridge ut till olika behövande aktörer i världen.

Under året har föreningen bjudit in partners till 3 olika nätverksträffar. 
En padelturnering under våren, en golfturnering under sommaren och en 
landskamp under hösten. Vi har haft svårt att locka beslutsfattare till vårt 
nätverk och arbetar nu för att se över strukturen för att bli mer attraktiva.

Föreningen representerade sig under Almedalsveckan och deltog då i diverse 
seminarier med fokus på jämställdhet, normer och inkludering.

I samband med varje hemmamatch för herrarna och vid de större dam-
matcherna under året, har vi haft restaurangen på nya läktaren öppen för 
nätverksträffar och samkväm.

Marknadssidan har under året samarbetat mycket med arrangemangssidan 
för att skapa roligt innehåll i föreningens olika cuper och vid avslutningar.
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ARRANGEMANG
BP VOLKSWAGEN CUP
För tredje året har vi Volkswagen som huvudsamarbetspartner till vår egen 
cup. Totalt hade vi 68 lag som deltog vilket var rekord i antal lag igen. Det var 
även rekord i antal flicklag, totalt 20 st. Lagen kom från fem olika nationer 
och spelades i åldersklasserna 2007, 2008 och 2009. 

NEWBODY FAMILY WINTER CUP
Vi fick en ny partner till våra vintercuper i tältet, Newbody. Totalt 
genomfördes 6 st cuper från november till mars. Cirka 300 lag besökte tältet 
under vintern och vi fick se många fina matcher. Åldersklasserna som deltog 
var i åldern mellan 2008 till 2011. Mellan matcherna kunde lagen likt tidigare 
år ta del av olika aktiviteter nere i klubbhuset. 

ÅRSAVSLUTNINGAR
Även i år arrangerades årsavslutning för våra yngsta medlemmar på Leos 
lekland. En mycket uppskattad upplevelse där barnen bjuds på lek, medaljer, 
saft och bulle. Våra äldre lag bjöds på en dubbelmatch i form av att damerna 
tog emot Hammarby med rekordpublik, samt att herrarna senare på 
eftermiddagen spelade mot Dalkurd. Utöver det hade vi sponsorer på plats 
som bjöd på olika aktiviteter. 

MARKNAD & ARRANGEMANG
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ARRANGEMANG

BP-DAGEN
BP-dagen arrangerades i år i samband med damernas match mot AIK. Vi 
testade för första gången ett nytt koncept där lagen fick tävla i en sjukamp. 
Tyvärr regnade större delen av förmiddagen bort men det blev slutligen 
ett lyckat evenemang där BP också vann med 2-1. Mycket tack vare det fina 
stödet från läktaren av ungdomsspelarna. 

BROMMAGIRLS 
Under våren lanserade BP tillsammans med Nike och Stadium kampanjen 
BrommaGirls. Kampanjen syftade till att synliggöra och lyfta tjejerna i 
föreningen. Kampanjen avslutades med ett storslaget evenemang den 25/5 
i samband med att damerna mötte Morön hemma på Grimsta. Det bjöds på 
DJs, tävlingar, utdelning av tröjor, ansiktsmålning och tatueringar med mycket 
mer. Damerna tog i samband med detta säsongens första  3 poängare i 
Elitettan, vilket också blev startskottet för en väldigt lyckad säsong. 
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DJs på BrommaGirls-dagen på Grimsta.
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DAM
Damerna gjorde ett rekordår gällande både poäng och publik. Vi hade flera 
matcher med nästan fulla läktare, dels två derbyn mot AIK och Hammarby 
som drog mycket folk, dels en stor kampanjmatch för jämställdhet. Matchen 
arrangerades tillsammans med NIKE och Stadium när vi tog emot Morön i 
början av sommaren. Hela 2 206 åskådare hade letat sig till Grimsta denna 
speciella lördag, vilket innebar nytt rekord för Elitettan. Vi kom tvåa i 
publiksnittsligan i hela elitettan. Livemusik, popcorn, fotbollsutmaningar 
och myller av BP-ungdomar och gamla stjärnspelare ramade in matchen. 
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Damlaget uppställda på Grimsta.

Michelle Rojas Flores firar mål mot Hammarby.
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ARRANGEMANG & UTBILDNING

UTBILDNING
BP LEDARAKADEMI
I år genomfördes den årliga ledarakademin i mars. Alla ledare i BP fick 
utbildning i Jämställdhet med Charlotte Ovefelt, samt en genomgång i BPs 
träningsmetodik tillsammans med representanter från vår samarbetspartner 
Supercoach. Ledarna för de yngsta lagen (födda 2011) fick dessutom en 
uppföljande utbildning genom Coach av coach, där flera av våra akademi-
instruktörer besöker en träning och ger tips och feedback på hur laget tränar.

UNGA LEDARE
Under året har vi internutbildat ca 50 unga BP spelare inför deras ledar-
uppdrag i sommarfotbollsskolan. 

HERR
Det blev ett tufft år både på planen och på läktarna. Vi hade en högt satt 
målsättning från styrelsen som blev svår att leva upp till när resultaten 
uteblev. Premiärmatchen mot Västerås SK var säsongens höjdpunkt gällande 
publiken, då Västerås gjorde comeback i Superettan och vi arrangerade 
matchtröjans dag. Med nya sponsorer på ungdomströjorna inför säsongen 
så genomförde vi bytet av alla tröjor i samband med matchen. På grund av 
omläggning av konstgräsmattan på Grimsta IP fick vi spela julimatchen mot 
Norrby på Hammarby IP. 

FORTS. ARRANGEMANG
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Albin Linnér i en duell mot Västerås SK.
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LANDSLAG & STADSLAG
LANDSLAGET
15 BP spelare har representerat Sveriges landslag i EM-kval eller i turneringar 
utomlands (inklusive 1 spelare i det Albanska och 1 spelare i Estlands landslag) 
och på hemmaplan. Nedanstående spelare har representerat föreningen i 
landslag eller distriktslag under året:

Albin Linnér (99:a), Oskar Fallenius (01:a), Kristoffer Lepik Grauberg (01:a, 
Estland), Elmando Gjini (02:a, Albanien), Paulos Abraham (02:a), Daniel Svensson 
(02:a), Jonathan Westerberg (02:a),  Kristoffer Krebs (03:a), Nils Wallenberg 
(03:a), Ben Engdahl (03:a), Adam Hellqvist (03:a, Future Team), André Picornell 
(04:a), Jonas Rouhi (04:a), Sara Eriksson (03:a) och Matilda Nildén (04:a).

16 spelare har dessutom förutom ovanstående 99:a, 01:or, 02:or, 03:or och 04:or, 
deltagit på Svenska Fotbollförbundets påbyggnadsläger:

Felix Bennarp (01:a), Axel Wallenborg (01:a), Alexander Westberg (02:a), Axel 
Johansson (02:a), Omar Faraj (02:a), Zeidane Inoussa (02:a), August Westerholm 
(02:a, Future Team), Kingsley Chibuike (03:a), Johan Guadagno (03:a), Filip Drinic 
(03:a), Markus Vilmar (03:a), Victor Ekström (03:a, Future Team), David Perez 
(04:a), Theo Bergvall (04:a), Adam Akimey (04:a), Wilmer Odefalk (04:a), 

STADSLAG
2 st 04-spelare har representerat föreningen på Elitpojk/flick lägret i Halmstad 
förutom ovanstående 04:or: Otega Ekperuoh (04:a) och Ebba Hjalmarsson (04:a).     

HERR
I Sveriges EM-kvaltrupp mot Rumänien och Färöarna fanns hela fem BP-
fostrade kallade: Ludwig Augustinsson (skadad), Kristoffer Nordfeldt, 
Albin Ekdal, John Guidetti samt debuterande Dejan Kulusevski.

UTBILDNING & LANDSLAG
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TABELLER U-TRUPPER

30

FOLKSAM U21 ALLSVENSKAN NORRA VÅR
LAG S V O F GM-IM D P
IFK Norrköping  14 9 1 4 41-25 16 28
Örebro SK 14 8 1 5 44-26 18 25
Degerfors IF 14 8 1 5 44-36 8 25
Djurgården 14 6 2 6 58-32 26 20
AFC Eskilstuna 14 6 2 6 29-29 0 20
Västerås SK FK 14 4 4 6 28-38 -10 16
Syrianska FC 14 5 0 9 39-80 -41 15
BP 14 4 1 9 25-42 -17 13

SVENSKA SPEL F19
LAG S V O F GM-IM D P
Umeå IK 20 18 1 1 95-14 81 55
Djurgårdens IF  20 14 4 2 72-26 46 46
AIK  20 11 2 7 51-28 23 35
Morön BK 20 8 6 6 43- 54 -11 30
Kvarnsveden 20 7 5 8 37-36 1 26
Piteå IF 20 8 2 10 41- 58 -17 26
IK Uppsala 20 7 3 10 44-49 -5 24
BP 20 7 1 12 28-38 -10 22
Hammarby IF 20 5 4 11 36-63 -27 19
Sundsvalls DFF 20 5 2 13 30-60 -30 17
Eskilstuna Utd 20 5 0 15 29-80 -51 15

F17 MELLERSTA SVEALAND
LAG S V O F GM-IM D P
Djurgårdens IF  14 10 3 1 53-15 38 33
BP 14 8 5 1 62-18 44 29
Örebro SK S 14 8 5 1 50-20 30 29
Hammarby IF 14 8 3 3 41-18 23 27
Västerås BK 14 5 3 6 33-27 6 18
Gideonsberg 14 3 2 9 27-31 -4 11
Eskilstuna Utd 14 2 1 11 14-57 -43 7
P18 IK 14 1 0 13 3-97 -94 3
Täby FK Utgått

TABELLER U-TRUPPER
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TABELLER U-TRUPPER

P17 ALLSVENSKAN NORRA VÅR
LAG S V O F GM-IM D P
BP 13 12 0 1 46-13 33 36
Hammarby IF  13 10 1 2 44-14 30 31
Djurgården 13 10 1 2 33-18 15 31
AIK FF 13 10 0 3 41-13 28 30
IK Sirius FK 13 8 0 5 36-31 5 24
Bele Barkarby  13 7 0 6 26-34 -8 21
IK Frej Täby FK 13 5 2 6 23-29 -6 17
Skiljebo SK 13 4 2 7 18-24 -6 14
FC Djursholm 13 3 4 6 17-30 -13 13
GIF Sundsvall 13 4 1 8 19-36 -17 13
Umeå FC  13 3 2 8 16-28 -12 11
IFK Lidingö FK 13 2 3 8 19-34 -15 9
Älvsjö AIK FF 13 1 4 8 24-32 -8 7
Vasalunds IF 13 1 2 10 13-39 -26 5

P19 ALLSVENSKAN NORRA VÅR
LAG S V O F GM-IM D P
Hammarby IF 13 9 2 2 34-13 21 29
BP 13 8 3 2 38-19 19 27
AIK 13 8 2 3 37-31 6 26
Djurgården 13 8 1 4 30-21 9 25
GIF Sundsvall 13 7 3 3 24-19 5 24
IFK Norrköping  13 6 4 3 28-20 8 22
IK Sirius FK 13 6 2 5 36-22 14 20
Täby FK 13 5 3 5 32-28 4 18
Vasalunds IF 13 4 4 5 26-22 4 16
FC Djursholm 13 4 3 6 36-26 10 15
Örebro SK FK 13 3 4 6 30-30 0 13
IFK Lidingö FK 13 2 2 9 13-37 -24 8
Assyriska FF 13 2 1 10 20-53 -33 7
Gefle IF FF 13 1 2 10 12-55 -43 5
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FORTS. TABELLER U-TRUPPER

P17 ALLSVENSKAN SLUTSPELSSERIE
LAG S V O F GM-IM D P
Hammarby IF  13 9 2 2 36-16 20 29
Halmstads BK 13 9 1 3 37-20 17 28
Malmö FF 13 8 2 3 45-17 28 26
BP 13 8 2 3 29-19 10 26
IFK Göteborg 13 8 0 5 29-17 12 24
AIK FF 13 7 2 4 32-26 6 23
IFK Norrköping  13 7 0 6 38-26 12 21
BK Häcken 13 6 2 5 28-22 6 20
Bele Barkarby  13 5 2 6 19-25 -6 17
Djurgården 13 5 2 6 22-29 -7 17
Kalmar FF 13 5 1 7 24-30 -6 16
Helsingborgs IF 13 4 1 8 18-33 -15 13
IK Sirius FK 13 1 1 11 20-45 -25 4
IK Frej Täby FK 13 0 0 13 12-64 -52 0

P19 ALLSVENSKAN SLUTSPELSSERIE
LAG S V O F GM-IM D P
IF Elfsborg 13 9 3 1 27-17 10 30
BP 13 9 2 2 33-22 11 29
Malmö FF 13 9 1 3 57-29 28 28
Kalmar FF 13 7 3 3 37-30 7 24
Hammarby IF  13 6 4 3 33-18 15 22
BK Häcken 13 7 1 5 30-30 0 22
Djurgården 13 6 3 4 26-24 2 21
AIK 13 5 3 5 25-25 0 18
Helsingborgs IF 13 5 0 8 28-31 -3 15
IFK Norrköping  13 3 3 7 28-34 -6 12
GIF Sundsvall 13 3 2 8 23-32 -9 11
IFK Göteborg 13 1 5 7 14-26 -12 8
Östers IF 13 2 2 9 19-38 -19 8
IK Sirius FK 13 1 4 8 15-39 -24 7



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019

SAMHÄLLSANSVAR
IOP 
Den 1 januari 2019 ingick BP och Hässelby/Vällingby Stadsdelsförvaltning 
ett treårigt Idéburet offentligt partnerskap (IOP). I syfte att skapa en ökad 
jämställdhet, integration, förbättrad hälsa och att motverka olika typer 
av utanförskap genom att utöka utbudet av kostnadsfria idrottsaktiviteter, 
fritidsaktiviteter och möjliggöra för unga vuxna att etablera sig på 
arbetsmarknaden. Genom IOP:t möjliggörs för verksamheter som redan 
bedrivs inom Mötesplats Västerort att fortsätta utvecklas men även för nya 
verksamheter att ta form i BP.

EFTER SKOLAN
Efter Skolan är en fritidsverksamhet som bedrivs under fyra kvällar på 
Grimsta IP, och vars syfte är att främja arbete, utbildning och personlig 
utveckling för målgruppen 16-29 år med målet att attrahera unga att i 
tidig ålder sysselsätta sig. 

Under året har bland annat aktiviteter som läxläsning, entreprenörs-
utbildning, grillkvällar, fotbollsmatchtittande, Laserdome, Deep Talk, 
prova på teater, workshops i vägen till körkort och rekryteringsprocessen 
bedrivits i verksamheten. 

Under 2019 har totalt 312 verksamhetstimmar bedrivits under 78 pass.
 
FÖRSTA JOBBET 
Första Jobbet är en verksamhet som skapar nya vägar in på arbets-
marknaden för ungdomar i åldrarna 16-29 år. Syftet med verksamheten är att 
ge ungdomar en möjlighet att skapa arbetslivserfarenheter, en möjlighet att 
tjäna egna pengar och få en inblick i hur arbetslivet fungerar. I verksamheten 
har två arbetsspår bedrivits, serveringsspåret där ungdomar har arbetat i 
kioskerna på Grimsta IP under herr- och dammatcherna, och mediaspåret 
där ungdomar har arbetat med att direktsända matcher.

Under 2019 har 33 ungdomar anställts och 50 arbetstillfällen erbjudits.  

ÖPPEN FOTBOLL
Öppen Fotboll är en homogen fotbollsverksamhet för tjejer. Verksamheten 
har bedrivits i två verksamhetsgrupper, en för yngre tjejer i åk. 4-6 där 
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träningarna bedrivits på Grimstaskolan, Loviselundsskolan och Vällingby-
skolan, och en för äldre tjejer från ca 15 år och uppåt som bedrivits på 
lördagskvällar i Hässelbygårdsskolans idrottshall. Syftet med verksam-
heten är att erbjuda den målgrupp som är lägst representerad inom 
föreningslivet en chans att prova på fotboll på sina villkor. Tillsammans med 
att erbjuda en meningsfull fritidsaktivitet som bidrar till ökad jämställdhet, 
jämlikhet och hälsa. 

Under 2019 har totalt 48 verksamhetstimmar bedrivits under 44 pass och 
totalt har över 100 tjejer deltagit i verksamheten.  

NATTFOTBOLL 
Nattfotboll är organiserad spontanfotboll när den är som bäst! Varje fredag 
och lördag erbjuds möjligheten att delta på fotbollsaktiviteter för barn och 
ungdomar från 7 år och uppåt. Syftet med verksamheten är att erbjuda 
ungdomar en meningsfull fritid när behovet av meningsfulla aktiviteter är 
som störst, kvällar och helger. 

Under 2019 har totalt 346 verksamhetstimmar bedrivits under 173 pass. 

SUMMERCAMP 
Summercamp är ett gratis sommarlovsläger för barn i årskurs 3-6 som bor 
i Hässelby/Vällingby. Lägret arrangeras av flera idrottsföreningar för att 
erbjuda en variation av aktiviteter. Syftet med lägret är att erbjuda barn som 
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inte är föreningsaktiva möjligheten att prova på idrotter och träffa nya 
kompisar under sommarlovet. 

2019 arrangerades Summercamp på Hässelby IP av idrottsföreningarna BP, 
Hässelby SK och Blackeberg Basket, där totalt 58 barn var anmälda. 

SLUSSEN IN
Slussen in är BPs arbetsmarknadsprojekt som är finansierat via Tillväxt-
verket. Syftet med projektet är att använda fotbollen som plattform för att 
bidra till en lösning vid matchningsproblematiken på arbetsmarknaden. 
Målet är att BPs samarbetsföretag ska få hjälp med sin kompetensförsörjning 
samtidigt som fler unga personer och utrikesfödda kvinnor i Västerort 
får jobb. Sedan projektet startade i juli 2018 har 126 personer fått syssel-
sättning via projektet, mellan 1/1 - 31/10 är siffran 82 personer. 

Flera av de unga personerna som har fått jobb har börjat arbeta i BPs 
satsning ”Första Jobbet” där unga personer får sina första arbetslivs-
erfarenheter genom att vara med och jobba i t.ex. serveringsverksamheten 
på Grimsta IP. Praktiskt arbetar projektet med att ta med unga personer 
ut på företagsbesök och att ha ett nära samarbete med Stockholms stads-
arbetsmarknadsförvaltning. Fokus 2020 är att arbeta ännu närmare BPs 
partnerföretag, där projektet kan stötta med matchning, utbildnings-
insatser och validering.
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PROJEKT
NYA GRIMSTA
Visionen med projektet ”Nya Grimsta” är att skapa Sveriges bästa och mest 
välbesökta fotbolls(idrotts) anläggning. Detta långsiktiga projekt bedrivs i 
nära samarbete med vår partner Serneke och i relation till Stockholms Stad. 
En rollmodell för inspiration finns sedan några år i Prioritet Serneke Arena 
på Kviberg i Göteborg. Ett omfattande arbete med införsäljningsfasen har 
pågått sedan 2017, utifrån den övergripande tidsplanen för projektet om 
totalt ca 6-7 år. Processen hittills har innehållit olika samarbeten, förstudier, 
initiala ritningar, projektkalkyleringar, införsäljning, bearbetning och 
förankringsarbete mm. 

Status när detta skrivs är att projektet inväntar planbeslut i Stockholms 
Stad. Om projektet utvecklas enligt plan kommer kommande år att innehålla 
ett stort antal delprojekt avseende fortsatta utredningar, planarbete, 
genomförande- och slutligen byggfasen mm. 

Vad vinner BP? Sammanfattningsvis bättre fotbollsförutsättningar i stort för 
alla (inomhus), möjlighet att arrangera cuper mm, integrera skola och fotboll 
samt en förbättrad ekonomi. Exempel på tillkommande ytor skulle vara  
en stor fotbollshall (3 st planer 7 mot 7 konstgräs inomhus), nuvarande 
fotbollstält flyttas till annan plats i Västerort (dvs helt ny kapacitet tillförs 
på Grimsta), 3-4 nya inomhushallar (för futsal mm), skola, mötesplats- och 
gemensamhetsytor, café, restaurang och övernattningsmöjlighet samt andra 
utrymmen och verksamheter för fotboll och idrott (t ex gym, sjukgymnastik, 
rehab mm). 

Även utanför själva idrottsplatsen finns utrymme att skapa fler fotbollsplaner 
utomhus (t ex 11 mot 11 konstgräs, C- och D-plan), men det är en fråga 
utanför själva grundprojektet.
  
Sammanfattningsvis är ambitionen att skapa en unik mötesplats och ”motor” 
för både idrotts- och samhällsstödjande aktiviteter med avstamp i 
Mötesplats Västerort. Detta i tillägg till den kapacitet som finns på Grimsta 
idag. Fokus är på barn, ungdomar och breddidrott och att skapa en drastiskt 
förbättrad fotbolls(idrotts) infrastruktur i Västerort/Stockholm, med stora 
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tillkommande idrottsytor i huvudsak inomhus. Härigenom skapas en för 
fotboll och idrott tränings- och tävlingsanläggning av högsta klass, dvs 
en rollmodell för svenska och nordiska idrotts(fotbolls)anläggningar. Nya 
Grimsta skulle också innebära nya och kraftigt ökade intäkter på Grimsta, 
genom publika och privata hyresgäster (olika operatörer och idrottsföreningar 
m fl), vilket är helt nödvändigt för en drift av Grimsta i balans både på kort 
och lång sikt. Dessutom kommer Förbifart Stockholm att ge Grimsta ett 
strategiskt bra läge. 

Medlemmarna kommer att informeras fortlöpande om projektets utveckling 
de kommande åren. 

PROJEKT NYA GRIMSTA
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UNGDOMSLEDARE
F16/19-2: Magnus Johansson, Stefan Ekblom, Fredrik Waker, Jesper Andersson; F16/19-3: Kenneth Ohlsson, Fredrik 
Gyllenberg, Christer Jönsson; F16/19-4: Douglas Roos, Marianne Pedersen, Ulrika Roos, Ninni Bäckman, Anders Jonsson; 
F16/19-5: Susanne Ericson, Stefan Sjöqvist, Katarina Hellstadius, Johnny Ivarsson; F03-2: Jimmy Lundgren, Mattias 
Haukebö, David Espinoz, Erik Joelsson, Mathias Larsson; F04-1: Daniel Gunnars, Henrik Kroon, Sara Kroon, David Nildén; 
F04-2 Marcus Jonsson, Jesper Andersson, Jonas Cronholm, Fredrik Wehlin, Johan Eriksson; F04-3: Johan Backlund,
Jens Nilstam, Christina Eriksson, Stefan Ekblom; F05-1: Christoffer Lindholm, Eric Lind, Eric Barkman, Michael Wessman; F05-2: 
Ulrik Rohne, Fredrik Stenros, Linda Byttmar, Micke Hallström, Lotta Runnestad; F05-3: Daniel Garmén, Krok Mogensen; F06-1 
:Christian Paredes, Sofia Kindström, Mikael Priks, Sophia Rosvall; F06-2: Ralf Samuelsson, Andreas Öhrn; F06-3: Kristina 
Bergström, Caroline Sahlborn, Klas Magnus Hilbert, Mattias Johansson, Edvard Brink; F06-4: Michael Gähler, Mikael Livijn, Per 
Lönnqvist, Petter Sundberg, Eva Hansson, Mats Lundberg; F06-5: Christin Wendel, Jennifer Wegerup, Johan Rosén, Yvonne 
Brandell; F07-2: Fredrik Svederman, Eric Bolukbas, Marcus Rehn, Andreas Rahlén; F07-3: Linda Beyer, Pia Krüger, Christofer 
Thorstrand, Mac Berlin; F07-4: Madeleine Bondesson: Mansour Bitar, Henrik Winlund, Annika Winlund; F07-8: Ronnie Lundberg, 
Mikael Mannelin, Jonas Hjalmarström, Peter Börjesson; F08-1: Marcus Wallin, Fred Skantze; F08-3; Fredrik Rosendahl, Christine 
Zetterlund; F08-4: Daniel Garmén, Mikael Axelsson, Cecilia Thorsell, Salina Olsson, Simon Johnson; F08-5: Cecilia Barck; F08-6: 
Anders Hübinette, Jesper Symreng; F09-2: Mattias Warne, Joakim Wellmar; F09-3: Ola Klingenborg, Andreas Fender, Niels 
Gjerloev; F09-4: Johannes Svärd, Jennifer Wegerup; F09-5: Glen Hodgson, P-O Norin, Kayhan Utkutug, Linda Åhlin; F09-6: Jaden 
Oppong, Albert Norström, Liselotte Johansson, Pia Bremling Sturk, Sofia Jakobsson Sandin; F09-7: Martin Frey, Niklas Jarl; F09-
8: Niklas Aronsson, Hagop Simonian, Robin Gatti, Meda Motavvas; F10-2: Sara Röhr, Isabell Thorsson; F10-3: Christofer 
Zetterquist, Nick Ågren, Niklas Wallenberg, Anders Nylander; F10-4: Andreas Hörnfeldt, Daniel Nyberg, Karin Lodin, Elisabeth 
Hörnfeldt; F10-5: Jakob Järnblad, Anders Lindroth, Filip Holm, Mathias Falkenberg, John Carlsson, Catharina Norén; F10-6: 
Alexandra Boive, Christine Andrén,  Anja Kisch, Sandra Henriksson, Ulrika Wahlberg; F10-7: Martin Ängeby, Hans Nilborn, Annika 
Roll; F10-8: Stefan Lindsköld, Jessica Madani, Caroline Stivert, Linda Bergius F11-2: Kim von Walden, Anna Seeman; F11-3: Salina 
Olsson, Joakim Wellmar, Martin Irborg, Per Eriksson, Johan Berglund, Joakim Andersson, Caroline Palo, Johannes Boson, 
Andreas Rahlén; F11-5: Tobias Ziethén, Martin Persson; F11-6: Johan Falk, Kristian Männik, Jeannie Hillborg P19: Erik Engberg, 
Erik Rydén, Andreas Larsson; J19 Max Whitman, David Kindgren, Nils Petter Tetlie, Carina Ritzmo; 18-19-4: Claes Enell,Stefan 
Alvinger; P17: Jacob Kellgren, Emil Spångberg; P02-5: August Liljequist, Mikael Tottie, Joacim Ekman, Anders Hedfalk, Wilhelm 
Hedfalk; P02-7: Niclas Fredriksson, Niclas Johansson, Linnea Jones; P02-8: Anders Paues, Christer Wiberg, Henrik Alfvredsson, 
Johannes Svärd; P16: Michael Bhere, Daniel Eriksson, Tim Mobrin, Mikael Wänelöf, Peter Göthe; J16: Viktor Ekström, Bernt 
Elfving, Robert Beijmo, Göran van den Brink, Staffan Lindbäck; P03-3: Jannis Pappas, Vasilios Vlachogiannis, Pär Skogh, Mattias 
Håkansson, Nils Wahlström, Anna Strand; P03-4: Peter Strömberg, Per Magnusson, Kristoffer Bodvik, Antonioas Kampanis, 
Fredrik Glimbrand, Henrik Åquist; P03-5: Linda Lagnefeldt, Eva Darselius; P15: Thomas Kingdahl, Mikael Fredriksson; P04-3: 
Lars-Eric Jansten, Catrin Boström, David Hagdahl, Ralph Esser, Axel Modin; P04-4: Magnus Lindegård, Jerker Lindmark, Sylvia 
Schmid Serrander, Johan Söderqvist; P04-5: Anders Norlin, Magnus Nyström, Henrik Alfredsson, Mats Jansson, Lennart Blom, 
Ebru Badlisi; P04-23: Fredrik Bergholm, Peter Guve, Henrik Zachrisson, Fredrik Zander, Anna Hagberg; P05-1: Peter Kisfaludy, 
Olof Mellberg, Oscar Wigart, Patrik Hellström, Patrick Luxenburg; P05-2: Oscar Wigart, Sven Ohlson; P05-3: Henrik Ljungel, 
Olivier Danald, Anna Henebratt; P05-4: Magnus Pontander, Fredrik Rubin, Dan Hubendick; P05-5: Magnus Larsson, Urban 
Andersson, Markus Sonnelid, Jesper Starkerud; P05-6: Hagop Simonian, Yasin Ali, Dennis Grodecki; P05-9: Wissam Faraj, Jan 
Lantz, Peter Gustafsson, Hanna von Zweigbergk; P05-12: Dennis Schöön, Stefan Persson, Oscar Prytz; P05-17: Mikael Lundberg, 
Johan Barkman, Magnus Lindberg; P05-20: Björn Gregertsen, Mahr Yousefy, Niklas Persson, Kristoffer Nordh; P05-24: Carl-
Fredrik Ringh, Jonny Kis, Henrik Lundh Risinggård; P06-1: Peter Kisfaludy, Tom Linder, Roger Reinholdsson; P06-2: Hogir Aslan,  
Andreas Stenmalm, Jonas Oreland; P06-3: Jonatan Kahlin, Mikael Wirén, Jörgen Almeborn, Nenno Kadjo; P06-4: Johan Mattsson, 
Jonas Rörsgård, Niclas Ryhage; P06-5: Johan Elevant, Camilla Dolon, Tomas Amanuel, Kjell Lantenius, Daniel de Maré, Fredrik 
Järrsten, Tomas Carls; P06-6: Bernt Blomberg, Anders Carlsson, Helena de Brito, Lotta Wahnér, Peter Cederström; P06-7: 
Johannes Martin, Ulrika Morazan; P06-9: Magnus Johansson, Måns Broberg, Johanna Alanka, Alexander Zetterqvist; P06-10: 
Kristoffer Dalin, Bengt Meeks, Erik Holm, Niklas Tinnborg, Johan Modenius; P06-11: Andreas Hertzell, Johan Hernäng, Andreas 
Kihlberg; P06-12: Per Hedström, Jonas Östregård, Håkan Stockhaus; P06-21: Anders Hammargren, Carl Osvald; P07-1: Basse, 
Billy Ure, Jenny Villegas; P07-2: Joakim Borneving, Fredrik Engström, Marcus Jarde; P07-3: Jerry Månsson, Conny Liljeqvist, 
Joakim Johansson, Fredrik Wehlin, Waraporn Changseesuk; P07-4: Badr Mesbahi, Magnus Runnander, Jonas Göransson, Jonas 
Rosenqvist, Fredrik Rubin; P07-5: Urban Andersson, Martin Hurtig, Stefan Edberg, Emil Lindqvist, Tobias Botvidson; P07-6: Måns 

Vi tackar följande ledare för utmärkta insatser under året. De har alla varit 
verksamma på något av våra ungdomslag under året.
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Edsman, Andreas Gindin, Lena Högfeldt, Gunnar Lindahl, Kaj Hemminen; P07-7: Magnus Nordén, Ida Strutt, Dariush Ahmadi; 
P07-10: Mattias Dahlberg, Fredrik Jergefalk; P07-11: Olivier Danald, Jon Andrén, Christine Andrén; P07-12: Johan Nätterholm, 
Oskar Söderberg; P07-17: Marcus Broberg Patrik Torkelsson; P07-21: Henrik Bunge, Olof Filmström, Anders Ullström, Matts 
Gottfarb, Morgan Balfors; P07-22: Carl Beyer, Andreas Alsén, Magnus Kindström, Mathias Persson, Glen Hodgson, Patrik Meyer, 
Amanda Norre; P08-1: Anders Hermansson, Andreas Bergvall; P08-2: Hristos Kitsos, Alexander Valentini Ekdahl; P08-3: Peter 
Klang, Patrik Dolk, Rikard Nüth, Peder Sörensen; P08-4: Fadi Mousally, Daniel Elias, Igor Bogdyuk, Fekri Yousef; P08-5: Antonio 
Röhr, Mikael Backlund, Ronny Tellerhag; P08-6: Kevin Brunton, Rebecka Thulin, Brunton Giovanni Rojas; P08-7: Henrik Fälldin, 
Björn Elmqvist, Lars Stenman; P08-8: Ola Andersson, Johan Wilberg, Mattias Hofling; P08-9: Ansu Sillah, Martin Holmgren; 
P08-10: Christian Mannerstråhle, Sten Andersen, Oggi Tewolde, Javier Esteva, Mikael Johnsson, Fredrik Hellgren; P08-11: Stefan 
Hultberg, Magnus Busk, Carl Bohman; P08-12: Johan Carlsson, Annika Ingmansson, Maria Larsson, Jonatan Kahlin; P08-14: Ulrik 
Rohne, Patrik Berntsson; P08-17: Magnus Berg, Robert Ekeroth, Magnus Järnklev, Patrik Arve; P08-18: Daniel Berler, Johan 
Holmer, Lasse Axelsson, Lovisa Agardh; P08-20: Micke Sehlin, Marcos Valenzuela Rivera; P08-22: Magnus Lindblad, Frederic 
Mangematin, Jonas Lundqvist, Martin Reinholdsson, Henrik Lundin, Jesper Eriksson; P08-23: Jakob Hejdenberg; P08-24: Mikael 
Wendt, Erik Sandesten, Robin Gatti; P09-1: Peffe Stübner, Christoffer ¨Steinar¨Lindholm, Iskender Erdogan; P09-2: André 
Wikström, Cemil Gültekin, Mesegna Ghebremichel; P09-3: André Wikström, Joze Mulej, Josefine Bodvik; P09-4: Joakim Borggren, 
Johan von Arronet, Tim Gable, Tobias Hjelm, Gustav Lins, Erik Carlsson; P09-5: Mamoudou Drammeh, Andreas Meijer, Amelak 
Estefanos; P09-6: Mohamed Haidar, Mahro Mohamed, Hawraz Shamrad, Havva Nelik; P09-7: Daniel Gustavsson, Mattias 
Brantsberg, Per Lövholm, Johan Leval, Ulrika Adamsson; P09-8: Alex Mukabi, Sebastian von Arnold, Rain Lond; P09-9: Steven 
Belin, Björn Björkman, Tommie Lindegren; P09-10: Patrik Mikkelborg, Ola Sturk, Christian Schei; P09-11: Håkan Holmgren, Mikael 
Lindqvist, Kim Svensson; P09-12: Stefan Ekesiöö, Carl Lundkvist, Predrag Cupurdija, Daniel de Paula, David Ely, Axel Karlström; 
P09-13: Mårten Adolfsson, Niklas Rosvall, Christer Areskough, Tomas Wicklander, Niklas Fahlén; P09-14: Jonas Dahlqvist, 
Mattias Egma, Martin Salomon; P09-15: Sebastian Ekholm, Johannes Boson, Sara Rönnqvist, Petter Brobacke; P09-17: Johan 
Lagerlöf, Stefan Lambert, Johan Sjöberg; P09-18: Daniel Drambo, Joakim Rosén, Fredrik Wiking; P09-20: Bo Hultstrand, Jerker 
Zotterman, Darren Long, Carl Beyer, Patrik Meyer; P09-22: Fredrik Beyer, Johan Witt, Martin Åslund, Carl-Fredrik Tiderius; P09-
23: Christer Areskoug, Tomas Wicklander, Niklas Fahlén; P09-24: Mikael Hammarström, Daniela Difrancesco; P09-25: Mohamed 
Odoway, Daniel Hagman; P10-1: Peffe Stübner, August Berg, Jonas Granberg; P10-2: Philip Kämpe, Ahmed El Masri, Jonas 
Adolfsson, Niclas Kanslätt, Torbjörn Kjellgren; P10-5: Torgny Israelsson, Martin Etteby, James Dowling, Helen Warenius; P10-6: 
Daniel Hagman, Sofi Södergren; P10-7: Ann Dahlberg, Edgardo Luan, Sanne Ganga; P10-8: Niklas Palmkvist, Jeffry Campell, Lisa 
Larsson, Mansoor Rana, Tommy Edvardsson; P10-9: Mathias Hildebrand, Fredrik Lindmark, Kristin Kull, Lowe Tisjö; P10-10: Pål 
Westholm, Susanne Zabrodsky; P10-11: Tony Siegfrid, Carl Wibeck, Håkan Söderqvist, Julia; P10-12: Olov Haag, Jennie Stengård, 
Anna Ridderström, Michael Bask; P10-13: Johan Malmborg, Stefan Kullgren, David Hatscheck, Jan Svensson, Ulrika Svensson, 
Anders Ullström, Fredrik Wred; P10-14: Anders Benjamin, Carl Bohman, Daniel Mannestig, Mikael Winström, Tobias Åkermark, 
Henrik Schmidt; P10-15: Martin Kwarnmark, Fredrik Andersson, Patrik Berntsson, Gustav Hasselgren; P10-16: Jimmy Herrera, 
Martin Bjöörn, Daniel Lindberg, Karin Lindberg; P10-17: Marcus Broberg, Erik Landén, Patrik Torkelsson, Jimmy Ek, Erik Wall; P10-
19: Erik Dankwardt, Anders Marcus, Simon Andersson, Nicklas Burman; P10-20: Martin Sahlborn, Olof Rydman, Peter Lav, Iga 
Lemberger, Henrik Rosvall; P10-21: John Lilliehöök, Vasilios Vlachogiannis, Anna Strand, Henrik Enarsson; P10-22: Björn Hellmin, 
Christopher Sahlman, Mattias Hägglund, Maria Sandberg, Bodil Nilsson; P10-24: Cyril Belenge Dalnor, Simon Hagström, Youree 
Thongsuk; P10-26: Erwin Grandez, Christin Grandez; DamU: Erik Wahlroth, Antonio Fernadez, Magnus lundgren, Mikael 
Svensson, Erik Oldmark, Nicklas Brunzell; P11-1:August Berg, Philip Kämpe; P11-2: Niclas Lekström, Stefan Widlund , Armen 
Wartanian; P11-3: Fadi Mousally, Moses Nsubuga; P11-4: Susanne Grönroos, Christian Ireby, Markus Andersson, Erik Carlsson, 
Johan Gustafsson; P11-5: David Samuelsson, Jonas Åhblom, Susanna Korpe, Anna Björklund, Mikael Stål, Gustav Björnstad; P11-
6: Stefan Brolin, Bashar Yonan; P11-7: Pontus Selander, Moqdad Alsaaid; P11-8: Mariella Belin, Christer Jonasson, Andreas Hudin; 
P11-9: Eva-Karin Ingelfeldt, Gustav Rettler, Daniel Nilsson; P11-10: Andreas Wigholm, Thomas Wirén; P11-11: Jonathan Lind, 
Andreas Keymer, Marcus Söderholm, Erik Wester; P11-12: Karl-Henrik Eriksson, Charlotta Floberg, Staffan Fernholm; P11-13: 
Fredrik Hellgren, Emma Bjurman, Johan Karlsson, Magnus Lindblad, Kayhan Utkutug; P11-14: Stefan Behring, Tobias Wikström, 
Richard Bentefour, Carl Rössner; P11-15: Jan Haglund, Daniel Wembo, Daniele Truini, Johan Terselius, Mats Persson Bergius; P11-
16: Niklas Runeskär, Johan Fredman, Eirik Öye, Rikard Söder, Louise Isgren; P11-18: Rikard Fellenius, Staffan Dahlberg, Jan 
Hemmingsson, Martin Persson, Håkan Hedberg; P11-20: John Reinholdsson, Robert Hedevåg, Jonas Carlström, Jonas Felixon, 
Anton Ljungblad, David Svärd; P11-21: Emil Boström, Andreas Hager, Mattias Persson, Maryam Engelbrecht



SLUTORD
Idrottsföreningen Brommapojkarna tackar myndigheter, förbund, företag och 
medlemmar för det stöd och förtroendefulla samarbete vi haft under året.

Fredrik Bergholm
Ordförande

Lars-Olov Fredriksson
Sekreterare

Tomas Bergström
Vice ordförande & Kassör

Anna Iwarsson
Vice ordförande

Staffan Helgesson

Maria Kovács

Sophia Rosvall

Salina Olsson

Fredrik Dahlin

Niclas Melin


